El importe del presente contrato es de la cant¡dad de §49,913.80
(CUARENTA Y NUEVE ltllL NOVECIENTOS TRECE PESOS 801100 M.N.l, más la cantjdad de
17,986.20 (SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 20/100 M.N.) correspondiente al
lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a pagar de $57,900.00 (CINCUENTA Y SIETE MIL
NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.) cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y tletes
relacionados con la orden de compra 1D200039.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los mateiales, ¡nsumos, suel
honorarios, organizac¡ón, d¡rección técnica y adm¡nistrat¡va;